VIỆN ĐỊA LÝ

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC VIỆN ĐỊA LÝ NĂM 2018

–––––––––––

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Hà Nội,  ngày        tháng      năm 2018

THÔNG BÁO
V/v thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn

kỳ xét tuyển viên chức Viện Địa lý năm 2018

Kính gửi:  Các thí sinh đăng ký dự tuyển
Theo kế hoạch tuyển dụng viên chức Viện Địa lý năm 2018 đã được phê duyệt tại Công văn số 1243/VHL-TCCB ngày 15/6/2018 của Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam, ngày 16/11/2018, Hội đồng xét tuyển viên chức Viện Địa lý năm 2018 đã tổ chức đánh giá hồ sơ của các thí sinh tham dự kỳ xét tuyển viên chức vào Viện Địa lý. Kết quả có 12/12 hồ sơ hợp lệ (có danh sách kèm theo), đủ điều kiện tham dự vòng phỏng vấn.
Thời gian và địa điểm phỏng vấn chính thức sẽ được thông báo đến các thí sinh sau.

Trân trọng thông báo./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Viện Địa lý;

- Lưu: VT,V.20.

	VIỆN TRƯỞNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Đào Đình Châm

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ VÒNG PHỎNG VẤN

XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC VIỆN ĐỊA LÝ NĂM 2018

	TT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Quê quán

	Nam
	Nữ

	1
	Lê Thị An

	06/9/1996
	Tân Ninh, Triệu Sơn, Thanh Hóa

	2
	Nguyễn Thị Bích

	21/6/1988
	Cao Dương, Thanh Oai, hà Nội

	3
	Nguyễn Thị Thu Hiền

	10/5/1988
	Châu Sơn, Duy Tiên, Hà Nam

	4
	Lê Đức Hoàng
	04/10/1989

	Nghĩa Đô, Cầu Giấy, HN

	5
	Ngô Thị Bích Hồng

	29/12/1982
	Chúc Sơn, Chương Mỹ, Hà Nội

	6
	Hoàng Quốc Nam
	10/03/1988

	Láng Hạ, Đống Đa, HN

	7
	Nguyễn Quỳnh Nga

	07/10/1994
	Nguyệt Đức – Thuận Thành, Bắc Ninh

	8
	Trần Thị Mùi

	30/07/1991
	Phú Diễn, Từ Liêm, Hà Nội

	9
	Hoa Thúy Quỳnh

	25/11/1989
	907 đường Hồng Hà, Hoàn Kiếm, Hà Nội

	10
	Đào Thị Thảo

	17/04/1992
	Long Biên, Hà Nội

	11
	Nguyễn Ngọc Thắng
	15/6/1986

	Nghĩa Tân, Cầu Giấy, Hà Nội

	12
	Nguyễn Thị Hương Thúy

	27/08/1992
	Minh Tân, Hưng Hà, Thái Bình